Camara Municipal de  Serrana

APROVADO,
em (MICA discussão

na 11a Sessão 0
'hot  ao
mar

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  -camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  234/2022

EMENTA: SOLICITO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INFORMAÇÕES DO

ANDAMENTO E CONCLUSÕES SOBRE 0 MURO COM PERIGOS ESTRUTURAIS NAS

DEPENDÊNCIAS DE CRECHE IZILDINHA

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA —SP

A vereadora que a este subscreve, vem, nos termos regimentais, REQUERER,

depois de ouvido o douto Plen6rio, que seja oficiado a Secretaria Municipal de Educação,

informações do andamento e conclusões sobre o muro construido nas dependências da creche

Izildinha.

Justificativa

O referido pedido se faz necessário, considerando que no mês de Maio,

obtivemos retorno por parte da Secretaria de Educação que os referidos procedimentos

estavam sendo enviado para processo licitatório, onde estamos em procedimento fiscalizatório

para acompanhamento da solução do referido problema.

Sala das Sessões, 01 de Agosto de 2022

WM&
vpo—ri—

ANDREIA e - AN AI A PONCIANO PRATES

Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

PRESIDENTE

	Page 1